(sepuluh) Sub Kegiatan; 

 Kelurahan Belian: 2 (dua) Program, 4 (empat) Kegiatan, dan 10 

(sepuluh) Sub Kegiatan; 

 Kelurahan Sungai Panas: 2 (dua) Program, 4 (empat) Kegiatan, dan 

10 (sepuluh) Sub Kegiatan; 

Dengan kebutuhan dana sebesar Rp 38.917.188.703,00 (Tiga 

Puluh Delapan Miliar Sembilan Ratus Tujuh Belas Juta Seratus 

Delapan Puluh Delapan Ribu Tujuh Ratus Tiga Rupiah)

Rencana Kerja Kecamatan Batam Kota Tahun 2026   119 

Tabel 3.2  

Rumusan Rencana Program dan Kegiatan Perangkat Daerah Tahun 2026 

Dan Prakiraan Maju Tahun 2027 Kota Batam 

Nama OPD : Kecamatan Batam Kota 

Kode Rekening